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عافیت دینى و دنیوى، نعمتى بزرگ و موهبتى عظیم است.

جوئل اتان هارورادیوس
پیر شدن باعث نمى شود که تفریح نکنید... تفریح نکردن باعث مى شود 

که پیر شوید...
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دیوارنگاره جدید میدان ولیعصر(عج) به طرحى از سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى و ابومهدى در بین الحرمین مزین شد.
منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیر آبفا خوانسار گفت: در سال 96 
میزان آب بدون درآمد در شهر 
خوانسار حدود 60 درصد بوده که 
این رقم در پایان سال 98 به 29 
درصد رسیده و درصدد هستیم 
میزان آب بدون درآمد را تا پایان 

سال 99 به حدود 25 درصد در این شهرستان کاهش دهیم. مهدى جهانگیرى 
با بیان اینکه در سال 93 از سوى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور، شهرستان 
خوانسار به عنوان پایلوت کشورى براى کاهش میزان آب بدون درآمد انتخاب شد، 
افزود: به دنبال اجراى این طرح مقرر شد گروهى از کشور ژاپن مطالعات کاهش 
آب بدون درآمد این شهرستان را در دستور کار قرار دهند که به دلیل اعمال 
تحریم ها این طرح اجرایى نشد، لذا مقرر شد با استفاده از ظرفیت و پتانسیل هاى 
سخت افزارى، نرم افزارى و مغزافزارى داخلى این طرح عملیاتى شود. وى تصریح 
کرد: از سال 96 تا کنون، 12 کیلومتر اصلاح و بازسازى شبکه فرسوده در دستور 
کار قرار گرفت، همچنین 1800 فقره کنتور فرسوده آب تعویض شد و بیش از 
776 فقره انشعاب آب مورد اصلاح و استانداردسازى قرار گرفت و اجراى این 
موارد، کاهش هدر رفت آب در شهر خوانسار را رقم زد. مدیرآبفا خوانسار طول 
شبکه توزیع آب در شهر خوانسار را حدود 128 کیلومتر اعلام و تصریح کرد: طبق 
بررسى هاى صورت گرفته حدود 40 درصد شبکه توزیع آب شهر خوانسار فرسوده 
است که درصدد هستیم بازسازى و اصلاح قسمت هایى از شبکه که به دلیل 
فرسودگى بالا هدر رفت بیشترى دارند را در اولویت قرار دهیم. وى به اجراى 
هوشمندسازى شبکه توزیع آب در شهر خوانسار اشاره کرد و اظهار داشت: در 
سال جارى با احداث پنج حوضچه فشارشکن، نصب فلومتر در پنج مخزن، پنج 
حلقه چاه، دو ایستگاه پمپاژ آب، یک مخزن تعادلى و خروجى آب از تصفیه خانه، 
زون بندى شبکه پروژه هوشمندسازى شبکه توزیع آب در دستور کار قرار گرفت.
مدیر آبفا خوانسار افزود: تجهیزات مکانیکال به منظور هوشمندسازى شبکه توزیع 
نصب شده است و تجهیزات الکترونیکى در حال نصب و برنامه ریزى براى 

ارتباطات رادیویى در حال انجام است.

مدیر آبفا خوانسار مطرح کرد:

کاهش 50 درصدى آب بدون درآمد
در شهر خوانسار

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آبفا

کاریکاتور

تصویر روز

وام مسکن با افزایش 60 درصدى به 400 میلیون تومان رسید، اما همچنان شرایط 
سخت دریافت وام مسکن مانع بزرگ جوانان براى خانه دار شدن است. شهروند با 

انتشار کارتونى از مهدى عزیزى به این موضوع پرداخت.
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مدیرعامل سازمان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آتش نشانى و خدمات

ایمنى شهردارى 
اصفهان با اشاره به اعتراض روز گذشته برخى آتش نشانان 
اصفهانى در خصوص قرارداد خود گفت: با توجه به اینکه تبدیل 
وضعیت نیروهاى آتش نشانى با منع قانونى روبه رو بود، شهردار 
اصفهان مکاتباتى براى حل مشکل قرارداد این آتش نشانان با 
وزارت کشور انجام داد. محسن گلابى در شصت وسومین 
نشست از سلسله نشست هاى خبرى «سه شنبه ها با رسانه» در 
جمع خبرنگاران به مناسبت روز ایمنى و آتش نشان، با اشاره به 

صبر و استقامت آتش نشانان براى خدمت به شهروندان با وجود 
شرایط سختى که با آن مواجه هستند، اظهار کرد: با تلاش 
مجموعه آتش نشانى در شش ماهه امسال توانستیم زمان 

رسیدن به حادثه را به سه دقیقه و 53 ثانیه کاهش دهیم.
وى با بیان اینکه بیشترین حوادث حریق در شهر اصفهان در 
فصل تابستان رخ مى دهد، گفت: در فصل تابستان و در ماه 

تیرماه یک هزار و 109 مورد حادثه در اصفهان رخ داد.
موانع قانونى بر سر راه خرید تجهیزات مورد نیاز   

آتش نشانى
وى با اشاره به خریدارى 20 دستگاه شاسى ایسوزو که به 

زودى به ایستگاه هاى آتش نشانى منتقل مى شود، اظهار کرد: 
براى تقویت ناوگان شش دستگاه موتورسیکلت تریل و هشت 

دستگاه شاسى اسکانیا نیز خریدارى شده است.
گلابى همچنین از خریدارى چکمه، دستکش هاى انفرادى ویژه 
آتش نشانان، مقنعه ضدحریق و... خبر داد و گفت: البته بیشتر 
اقلام مورد نیاز آتش نشانى از کالاهاى خارجى است و اکنون با 
موانع قانونى براى خرید جنس خارجى در کنار نوسانات نرخ 
ارز و تحریم مواجه هستیم که امیدواریم برخى موانع برداشته 
شود و آتش نشانى را با توجه به اهمیت موضوع امدادرسانى از 
این قانون مستثنى کنند. وى به اعتراض اخیر آتش نشانان 
اصفهان به وضعیت معیشتى و نوع قراردادها نیز اشاره کرد و 
اظهار داشت: این افراد از تفاوت هایى که پرداختى هاى نیروهاى 
قراردادى با پیمانى دارند، گلایه دارند که ما هم درصدد 

هستیم طى مکاتبه شهردار اصفهان با سازمان شهردارى ها 
و دهیارى هاى کشور این موضوع برطرف شود. مدیرعامل 
سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان 
تصریح کرد: سال 92 برخى نیروهاى شرکتى آتش نشانى 
توانستند تبدیل وضعیت شده و نیروى پیمانى شوند اما 
متاسفانه برخى از آن ها تبدیل وضعیت نشدند و اکنون این 
مشکلات به علت رأى دیوان عدالت ادارى مبنى بر عدم امکان 
تبدیل وضعیت از شرکتى به پیمانى وجود دارد. در حالى که 
خواسته آتش نشانان پرداخت حقوق و مزایا بر اساس قانون 
است. گلابى گفت: همچنین بعد از تجمع دیروز نیروهاى آتش 
نشانى در مقابل استاندارى، جلسه اى با حضور معاون سیاسى – 
امنیتى استاندار اصفهان برگزار و مقرر شد با محوریت دفتر امور 

شهرى استاندارى کمیته اى تشکیل و مشکلات بررسى شود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى اصفهان:

تبدیل وضعیت نیروهاى آتش نشانى با منع قانونى روبه رو بود

شهرى

از کلیه  صاحبان سهام شرکت نگین مشهد تابان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2531 و شناسه 
ملى 10260223379 دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز چهارشنبه 
مورخ 99/7/23 ساعت 11 صبح در کاشان ، شهرك صنعتى راوند، بلوار یکم شرقى، بلوار سوم شمالى، 

ساختمان ادارى شرکت نگین مشهد تابان ، طبقه سوم  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - تغییر موضوع شرکت و اصلاح ماده 2  اساسنامه 

از کلیه  صاحبان سهام شرکت نگین مشهد تابان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2531 و شناسه 
ملى 10260223379 دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز 
سه شنبه مورخ 99/7/22 ساعت 9 صبح در کاشان ، شهرك صنعتى راوند، بلوار یکم شرقى، بلوار سوم 
شمالى، ساختمان ادارى شرکت نگین مشهد تابان ، طبقه سوم  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه: - تصویب ترازنامه و بیلان عملکرد سال مالى 1398

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد مقادیرى بذر چمن، سم 
و کود شیمیایى مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. 

علاقمندان به شرکت در مزایده مى توانند جهت دریافت و تکمیل فرم شرکت در 
مزایده حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 99/07/20 به باشگاه مراجعه و یا 
با شماره تماس 4-3760491 داخلى 125 واحد فروش و بازاریابى تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره  شرکت نگین مشهد تابان 

هیئت مدیره  شرکت نگین مشهد تابان 

آگهى دعوت

آگهى دعوت اطلاعیه - آگهى مزایده

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2735

هیئت مدیره   

 بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1399/07/21 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت 
واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان بوعلى سوم، پلاك 463 تشکیل  مى گردد  ، حضور به هم 

رسانید.
1- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29  دستور جلسه : 

2- تعیین بازرسین قانونى   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى و دعوتنامه ها    

4- سایر موارد  تجدیدآگهی فراخوان عمومی  
 ارزیابى کیفى پیمانکاران به شماره  991350

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال  قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان (آرشا) 
در نظر داردعملیات احداث پل رودخانه زاینده رود، پل کانال دشتى و پل زهکش بهارستان را با شرایط 

جدید ذیل به متقاضیان واجد صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اى واگذار نماید.
1- برآورد تقریبی اجراي کار: 950/000/000/000 ریال براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1399 

2- تخصص مورد نیاز:  حداقل پایه دو رشته راه و ترابرى از سازمان برنامه و بودجه کشور
3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از تاریخ 99/07/10 لغایت 99/07/25 و محل دریافت اسناد فراخوان ، شرکت 

به نشانى: اصفهان ، سپاهانشهر، بلوار شاهد، خیابان تعاون4 ، نبش کوچه شماره 5 (دناى شرقى) - طبقه 2 ، پلاك 111/1
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 14 مورخ 99/07/29 به نشانى دفتر شرکت مى باشد.

5- تامین مالى پروژه : از محل مشارکت سرمایه گذارى هاى سازمان همیارى شهردارى هاى استان اصفهان و وزارت راه 
و شهرسازى مى باشد.

6- نحوه دریافت اسناد فراخوان : فیش واریزى به مبلغ 3/500/000 ریال به حساب شماره 8644556295 بنام این شرکت 
نزد بانک ملت شعبه آمادگاه اصفهان

7- هزینه درج آگهى هاى فراخوان ارزیابى کیفى در دو نوبت روزنامه هاى کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد و 
متعاقباً از شرکت هایى که حایز شرایط لازم مندرج در اسناد ارزیابى کیفى باشند براى شرکت در مناقصه دعوت به عمل 

خواهد آمد.
8- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها مى باشد و مناقصه گر حق هیچگونه اعتراضى را نخواهد داشت.

*براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  هاي  36513071-031  تماس حاصل فرمایید.*

نوبت اول

شرکت احداث، نگهدارى و بهره بردارى و انتقال قطعه سه آزاد راه کنارگذر شرقى اصفهان

آگهى دعوت از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه 

تعاونى مسکن کارکنان بهره بردارى برق اصفهان 
به شماره ثبت 37506 و شناسه ملى 10260550744

مدیر تصفیه  شرکت منحله تعاونى مسکن کارکنان بهره بردارى برق اصفهان در حال تصفیه -آقاى حسین حیدرپور

پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 21170 مورخ 1396/08/22 در اجراى ماده 225 
قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت 
فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از 
تاریخ درج اولین آگهى به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر 
اصفهان، محله سلمان فارسى، معبر ماقبل آخر، کوچه صحرا، کوچه آبشار طلایى، پلاك 

19، ساختمان مهر آیین و کدپستى به شماره 8158176564 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.  

نوبت دوم


